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                                             UNIVERSITETI I MJEKËISË TIRANË 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _________ Prot.                                                                                 Tiranë, më ___/___/2021 

FTESË PËR OFERTË 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa:            Rruga “Dibrës”, Nr. 371, Tiranë 

Tel/Fax:         - 

E-mail:            gazmend.nebiaj@umed.edu.al 

Faqja e Internetit: www.umed.edu.al 

 

Universiteti i Mjekëisë, Tiranë do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletave të 

transportit ajror ndërkombëtar, me objekt:“Blerje biletë avioni vajtje Tiranë-Bolognia, dhe 

biletë kthimi Bolognia-Tiranë”, për 2 persona.  

Data e zhvillimit do të jetë  11.10.2021, ora  16:00 në adresën www.app.gov.al. 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

Nr. SPECIFIKIME UDHËTIMI NJËSIA SASIA 

 

1 

 

Biletë vajtje Tiranë-Bolognia, nisja më datë 17.10.2021. 

Bagazhet të jenë 20 kg. 

 

 

 

   copë 

 

     2 (dy) 

 

2 

Biletë ardhje Bolognia-Tiranë, më datë 18.10.2021. 

Bagazhet të jenë 20 kg. 

    

copë 

 

     2 (dy) 

 

KRITERET: 

 Operatori ekonomik duhet të ketë Çertifikatë Akreditimi nga IATA (Shoqata Ndërkombëtare 

e Transportit Ajror). 

 Operatori duhet të jetë i regjistruar në regjistrin tregtar me fushë veprimtarie sipas objektit 

dhe me status aktiv. 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari përpara se të shpallet fitues duhet të dorëzojë brenda 2 

orëve nga marrja e njoftimit nga AK ne adresen e e-mail gazmend.nebiaj@umed.edu.al 

dokumentet si më poshtë: 

 a) itenerarin e biletës sipas destinacionit të kërkuar; 

b) certifikatë akreditimi nga IATA 
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Operatori Ekonomik Fitues duhet të dorëzojë bashkë me Faturën dhe Vërtetim Bankar me 

numrin e llogarisë dhe IBAN.  

Në çdo rast, Universiteti i Mjekësisë, rezervon të drejtën e verifikimit të biletës, si dhe refuzimin 

e tyre, nëse nuk është në përputhje me specifikimet e kërkuara, përpara njoftimit të fituesit. 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

 

 

 

                                                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                                                                     Besnik ÇINA 
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